

Unternehmerpreisliste 2026/1

Grundwasserschutz, Abdichtung

Synthetische Abdichtung

Typ	Rollenbreite m	Rollenlänge m'	Preis CHF/m ²
Geomembrane EPDM 1.2 mm			
SYTEC Rubberfol EPDM	3.00	30.00	16.90
SYTEC Rubberfol EPDM	6.00	30.00	16.90
SYTEC Rubberfol EPDM	9.00	30.00	16.90
SYTEC Rubberfol EPDM	12.00	30.00	16.90
SYTEC Rubberfol EPDM	15.00	30.00	16.90
SYTEC Rubberfol EPDM	zugeschnitten	zugeschnitten	21.90
SYTEC Instruktor			auf Anfrage

	m	m'	CHF/m ²
Geomembrane EPDM 1.0 mm			
SYTEC Rubberfol EPDM	6.00	30.00	14.50
SYTEC Rubberfol EPDM	9.00	30.00	14.50
SYTEC Rubberfol EPDM	12.00	30.00	14.50
SYTEC Rubberfol EPDM	15.00	30.00	14.50
SYTEC Rubberfol EPDM	zugeschnitten	zugeschnitten	18.80
SYTEC Instruktor			auf Anfrage

Zubehör wie Verbindungsmaß, Anschlüsse usw. auf Anfrage

Geomembrane HDPE			
SYTEC Carbofol 1.5 / 2.0 / 2.5 mm	5.10	zugeschnitten	auf Anfrage
Verlegen Geomembrane			auf Anfrage
Schnitzzuschlag Rollenlänge			auf Anfrage

Teuerungszuschlag	Aktueller Teuerungszuschlag auf Anfrage
Produkte	Andere Produkte und Abmessungen auf Anfrage
Lieferung	Ab Lager Neuenegg BE / Ex works
Transportkosten	Transportpauschale CHF 190.00 pro Lieferung
Lieferfrist	Nur Liefern: 1 bis 2 Arbeitstage, solange Vorrat ab Lager verfügbar
Liefert und Verlegen	Carbofol: ca. 5 Wochen ab Bestellungseingang oder nach Vereinbarung
Zahlung	30 Tage rein netto, + 8.10% MWST
Preisgültigkeit	Preisänderungen jederzeit vorbehalten